FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 059/2023, GOVERNADOR DIX-SEPT
ROSADO/RN, 02 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre designação de Pregoeiro para a Câmara Municipal de
Governador Dix-Sept Rosado.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-
SEPT ROSADO/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno
da Casa.
Considerando a necessidade de um pregoeiro para desempenhar as
funções em alguns procedimentos licitatórios;
Considerando a assessoria jurídica referente a licitações;

R E S O L V E:

Art.  1°.  DESIGNAR  o  Sr.  HUGO  VICTOR  GOMES  VENÂNCIO
MELO, para exercer as funções de pregoeiro na Câmara Municipal
de Governador Dix-Sept Rosado;
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Porto do Mangue,
em 02 de maio de 2023.

ADONIAS FRANCISCO DE MELO
Presidente da Câmara

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 35764113

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2023.
EDIÇÃO 1643. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br